政府采购服务类合同
2018年全国航模公开赛亳州分站赛赛事承办单位采购项目
项目编号：BZCG［2018］113号
亳州市公共资源交易中心
二○一八年五月
2018年全国航模公开赛亳州分站赛赛事承办单位采购项目合同

   项目编号：
BZCG[2018]113号

甲  方：亳州市体育局
电  话：
乙  方：安徽华体世纪体育场馆经营管理有限公司
电  话：
见证方：亳州市公共资源交易中心        电话：
甲方通过见证方组织的采购活动，经评标委员会的认真评审并经有关部门批准，决定将本项目采购合同授予乙方。为进一步明确双方的责任，确保合同的顺利履行，甲乙双方商定同意按如下条款和条件签订本合同：
1、合同文件
下列文件是构成合同不可分割的部分：
（1） 招标文件及补充文件；（2）投标文件；（3）中标通知书等。
2、合同范围和条件
本合同的范围和条件应与有关规定相一致。
3、项目名称及技术要求
2018年全国航模公开赛亳州分站赛赛事承办单位采购项目，具体要求详见附件。
4、合同金额
根据采购文件的要求和乙方承诺，合同总金额为人民币叁拾肆万伍仟元整（￥345000元）。
5、付款条件
验收合格后付合同总价款的70 %，余款作为质保金，三个月后无质量问题一次性付清。或验收合格后付清。
6、服务周期：自合同签署生效之日起至中标单位所承担的赛事全部工作结束止。
7、质量保证

乙方应提供优质服务，保证产品质量，且不能低于合同规定的范围和种类。甲方按照招标文件、技术要求中所述的质量严格监督乙方执行。

8、服务承诺
请按甲方招标文件要求及乙方投标文件承诺执行。

9、合同纠纷解决方式
 在本合同执行中所发生的一切争端，甲乙双方应通过友好协商的办法加以解决，如得不到解决，则应申请仲裁。仲裁应根据《中华人民共和国仲裁法》的规定，向亳州仲裁委员会申请仲裁。仲裁裁决为终局裁决，对双方均有约束力。

10、合同生效
本合同经三方授权代表签字盖章后生效。本合同一式六份，甲乙双方、亳州市公共资源交易中心、市公管局、市财政局国库科及甲方财务部门各执一份。
由于不可抗力因素致使合同无法履行时，双方应及时协商解决。

11、未尽事宜

未尽事宜，经双方及见证方协商一致，签订补充协议，补充协议与本合同具有同等效力。
甲方：                             乙方：
单位盖章：                         单位盖章：
代表签字：                         法定代表人签字：
经办人签字：                       经办人签字：

见证方：

单位盖章：
代表签字：

经办人签字：

                                             年   月   日
附件：
采购内容及技术要求

1、项目具体服务内容

本项目为择优选择运营公司，负责承担2018年全国航模公开赛亳州站的赛事策划、商务开发、竞赛组织和器材保障、场地布置、志愿者招募管理、后勤接待保障、各类资料印制、赛事保险、医疗救援、安全保卫等，及其实施过程中所产生的所有费用。

具体要求制定以下5个方案：

（1）审批及协调工作

    负责向国家主管部门及相关部门申报审批本赛事承办权。（2）赛事服务工作

1）负责协助  申请本赛事所需空域。

2）负责协助本赛事筹备，组织和管理工作，包括：

A. 负责协助制定并下发本赛事规程，规则，通知等；

B. 负责协助邀请相关领导，航空技术专家，航空安全专家等；

C. 负责协助选派和管理裁判员，教练员，工作人员等；

D. 负责协助审核飞行人员的驾驶执照或飞行资质；

E. 负责协助审核航空器材的适航性或适航资质；

F. 负责协助设计本赛事比赛项目，日程安排；

G. 负责协助总结当天赛事情况，发布第二天工作任务；

H. 负责协助处理本赛事争议及违纪事件

 3）场地器材等后勤保障工作

A.负责协助考察、规划、指导  布置本赛事所需场地；

B.负责提供赛事所需的专用器材，燃料，及其余通用物料的标准；

C负责协助向  提供赛事所需车辆的标准；

D.负责协助向  提供赛事所需的住宿，饮食标准；

E.负责邀请的领导、专家、裁判、工作人员的住宿，交通、饮食等费用；

4）负责开幕式航空模型飞行表演：

A.负责组织、编排、训练、彩排及进行飞行表演；

B.负责所需的全部器材的运输，安装及调试，并承担相关费用；

C.负责召集，培训所需的飞手，地勤，及相关工作人员，并承担相关费用；

D.负责表演队相关工作人员在编排，彩排及表演期间的食宿及交通费用；

E.负责表演队相关人员的劳务费用；

F.承担因表演导致的器材损耗。

 5）安全保障工作

A.负责协助制定飞行安全方案和预案；

（3）场地器材保障工作

A.负责按照 要求提供举办本赛事所需场地，包括竞赛场地，表演场地，飞行器起降场地等，以及场地相关事项的协调工作；

B.负责提供现场使用的电力，桌椅，遮阳伞等；

C.负责按照 的标准，提供赛事期间的通用器材，燃料等；

D.负责按照 的标准，向 提供赛事期间所需的各种车辆。

（4）行政后勤保障工作

A.负责按照 标准，向参加赛事的运动员推荐食宿，并保证所推荐的食宿饮食和住宿安全；

B.负责按照 标准，协助 安排 邀请的领导，专家，裁判及工作人员的食宿；

C.负责承担与会人员票务服务工作；

D.负责编制，印刷，发放各种文件，宣传册，手册，秩序册，证件；

E.负责提供比赛所需办公设备及用品；

F负责提供网络，电话等通讯设施；

G.负责按照比赛要求提供志愿者和当地工作人员。

（5）安全保障工作

A.负责安全保卫工作，并制定安全保卫方案；

B.负责地面现场治安，消防，医疗救护，气象服务等保障工作；

C.负责交通疏导，维持交通秩序；

D.负责意外事件的处置并及时通报甲方；

E.负责航空表演器材的存放和安全警戒；

F.负责为本赛事投保公众责任险，出险时及时协调保险机构进行理赔。

2、知识产权要求·

（1）中标单位提供的有关设计方案的署名权归中标单位所有，著作权、版权、专利权和使用权归采购人所有（署名权除外）。

（2）投标人须保证响应文件及资料均未侵犯他人的知识产权，否则必须承担全部责任。

3、其他要求

（1）项目服务期限。自本合同签署生效之日起至中标单位所承担的赛事全部工作结束止。

（2）服务成果要求：赛事规模达到150人，

（3）质量检验标准：赛事结束后将由亳州市体育局邀请第三方机构对赛事举办进行专项评估。

（4）赛事运营公司负责市场运作，市体育局配合运营公司招商，权益归赛事运营公司所有。
 /